4

[bookmark: _Hlk530045245]
           [image: герб]
          АДМИНИСТРАЦИЯ
    Вышневолоцкого городского округа

[bookmark: _Hlk523223806]                                                    Постановление

от 21.05.2020                                                                                                    № 235
                                               г. Вышний Волочек

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ Тверской
области «Молодежь Вышневолоцкого городского
округа Тверской области на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Молодежь Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого городского округа от 25.12.2019 № 11 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Молодежь Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020 – 2025 годы» (с изменениями от 01.04.2020 № 168, от 06.05.2020 № 214) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Пункт 24 Главы 2 Подраздела I Раздела III изложить в следующей редакции:
«24. Решение задачи «Содействие развитию гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания молодежи» осуществляется посредством выполнения следующих мероприятий подпрограммы 1 «Патриотическое и гражданское воспитание молодых граждан»:
а) административное мероприятие «Увековечение памяти прославленных людей России и Вышневолоцкого городского округа»;
б) мероприятие «Приобретение и изготовление информационных материалов, направленных на патриотическое воспитание молодежи»;
в) мероприятие «Обустройство и восстановление воинских захоронений»
г) мероприятие «Изготовление видеофильмов направленных на патриотическое воспитание молодежи»
е) мероприятие «Проведение работ по восстановлению воинских захоронений в рамках софинансирования».»
2. Приложение к Программе изложить в новой редакции, (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда», и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Вышневолоцкого городского округа 	                                 Н.П. Рощина

image1.jpeg